
Na temelju dlanka 75. stavak 2. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,Sluibeni
glasnik BiH", broj: 39/L4) i Pravilnika o postupku izravnog sporazuma broj: 1,4h8 od 28.

svibnja 2018. godine, a nakon provedenog postupka javne nabave putem izravnog
sporazuma za nabavu uredskog materijala za potrebe J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje,
nakon dostavljanja izvjeSia Agenciji za javne nabave BiH objavljuje

OSNOVNE ELEMENTE UGOVORA ZA POSTUPAK JAVNE NABAVE PUTEM IZRAVNOG

SPORAZUMA ZA NABAVU UREDSKOG MATERIJALA ZA POTREBE J.U. ZAVOD ZA ODGOJ I

OBRAZOVANJE

Ugovor zakljuten izmedu :

J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje
SjediSte: Stjepana Radiia 37 b,88220 Siroki Brijeg
Kojeg zastupa: Ravnateljica J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje
I dentifi kacijski broj : 427 241247 0006
(u daljnjem tekstu: Naruditelj)
i

GRAt d.o.o.
SjediSte: Stjepana Radiia L8a,88220 Siroki Brijeg
OvlaStena osoba za zastupanje ponuditelja/potpisivanje ugovora: Ruiica Mikulii
ldentifi kacijski broj: 427OO443OOO4

Tra nsakcijski radu n pon uditelja : 16 1020002095006 1 Ra iffeisen ba n k d.d.
(u daljnjem tekstu: Ponuditelj).

t. Predmet ugovora:
Predmet ovog ugovora je nabava uredskog materijala za potrebe J.U. Zavod za odgoj i

obrazovanje:
Redni broj nabave u Planu javnih nabava: broj 3.

2. Cijena ugovora:
Cijenu koju je Naruditelj isplatio Ponuditelju za nabavu:

- Ukupna vrijednost/cijena bez PDV je: 1.991,94 KM.
3. Rok isporuke i naiin pladanja:

Naruditelj se obvezuje da ie za uslugu plaianje izvr5iti u roku od 30 dana od dana
ispostavlja nja fa ktu re.

4. Datum raEuna:

Datum potpisivanja Ugovora je 3.3.2023. godine, lzvjeiie o provedenom postupku javne
nabave putem izravnog sporazuma objavljeno na Portalu javnih nabavi dana 15.3.2023.
god i n e, br oj: 209 t2-8-t-2 / 23

,ii Bosna i Hercegovine
,1,,', ;,: . Federacija Bosne i Hercegovine
',1 ' ,1,' 

' ZupnruuA zApADNoHERcEGovAeKA
J.U. ZAVOD ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE

Broj : 0 1 -02-1 40-3-2-7 122
Siroki Brijeg, 15.3.2023.. godine

:\ RaVhateljica
."i.t a dla rlika Boinja k


